

عصانیت تیمار
از غیبت در فینال

تیمار، ستاره برزیلی باری سن ژرمن از رفتار داوران در فرانسه و محرومیت از فینال جام حذفی ابراز گلگ کرده است.باری سن ژرمن در فاصله دو هفته مانده به پایان لیگ یک فرانسه سه امتیاز از لیل صدرنشین کمتر داشته و در آستانه از دست دادن عنوان قهرمانی قرار گرفته است. بدین ترتیب امید اصلی مائوریسو پوچتینو و ستاره های باری سن ژرمن را باید قهرمانی در جام حذفی دانست، اما آنها در دیدار فینال تیمار را در اختیار ندارند. ستاره برزیلی باری سن ژرمن پس از دریافت کارت در جریان پیروزی این تیم در نیمه نهایی مقابل من پولیه برای گرفتن فینال جام فرانسه مقابل موناکو این هفته در دسترس نخواهد بود.بعد از حذف از لیگ قهرمانان با شکست برابر منچسترسیتی در مرحله نیمه نهایی، انتقادات از عملکرد باری سن ژرمن افزایش یافته و شکست در دیدار فینال شرایط را برای این تیم دشوارتر از گذشته خواهد کرد.

پپ گواردیولا، سرمربی منچسترسیتی اشتباهات بازیکنانش در مقابل نیوکاسل را طبیعی دانست. منچسترسیتی که پیش از این قهرمانی خود در لیگ برتر را مسجل کرده بود، دیشب در دیداری تماشایی با نتایج ۳-۴ موفق به غلبه بر نیوکاسل شد و فران تورس، وینگر جوان سیتی در این

دیدار هت تریک کرد و پپ گواردیولا در پایان مسابقه به تمجید از عملکرد این بازیکن ۲۰ ساله پرداخت.پپ گواردیولا گفت: «ما خوشحال هستیم، البته در دیدار مقابل نیوکاسل مرتکب اشتباهاتی هم شدیم، اما سیتی قهرمان شده و بازیکنان در روزهای اخیر کمی حواس پرت شده اند. در چند روز اخیر متوجه

شانس قهرمانی اندک است

کومان: امیدوارم به من اعتماد شود؛ مسی کافی نیست

دینارد بکنز بوندی ولی در نهایت فقط ۱۱ نفر دو ترکیب قرار می گیرند. به همین دلیل داشتن حمایت تمامی بازیکنان، کمی دشوار است. من همیشه باشگاه را مقدم تر از هر چیزی قرار داده ام. برای مثال اسکار مینگسا را در اختیار تیم دوم قرار داده ام تا برای پللی چون ماموریتم تمام نشده است ولی الان زمان درستی برای صحبت در مورد آینده نیست. برخی مقاطع از ما بر این شد در پایان فصل دوباره صحبت کنیم. محور انتقاد می کردند که وحشتناک بد هستیم. این اصلا منصفانه نیست.«حمایت رختکن: از جانب بازیکنان حداکثر حمایت را به خودم دادم و می دانم که به ایده هایم باور دارند. می دانید که در بارسا همه دوست

امیدوار بمانیم. می دانیم شانس زیادی برای قهرمانی نداریم ولی بارسا باید در هر بازی برای برد وارد زمین شود.»کومان این روزها شایعات زیادی پیرامونش وجود دارد و اخیرا در صیافت ناهر با خوان لاپورتا رئیس باشگاه، دو ساعت و نیم با وی در مورد آینده گفت و کرد. سرمربی هلندی در مورد این ملاقات گفت:« نمی توانم جزئیات زیادی از ان ملاقات را بگویم. تصمیم بر این شد در پایان فصل دوباره صحبت کنیم. محور صحبت ها در مورد نتایج تیم خواهد بود.معتقدم باید نتایج تیم را بررسی و تجزیه و تحلیل کرد. اینکه چه کارهایی انجام دادیم و چه کارهایی می توانستیم انجام دهیم. دو هفته اخیر شانس های خوبی برای

سرمربی بارسا امیدوار است فصل بعد نیز به کارش ادامه دهد و اینکه با چند خرید خوب وابستگی به لیونل مسی هم از بین برود.بارسلونا که دیگر شانس زیادی برای قهرمانی لالیگا ندارد، امروزمیزبان سلتاستاتس و امیدوار به اینکه پیروز شود و رنال و اتلتیکو هر دو امتیاز از دست بدهند. در این صورت بارسا در هفته پایانی هم شانس برای قهرمانی خواهد داشت.تا پایان هفته ۳۶ لالیگا، اتلتیکو با ۸۰ امتیاز صدرنشین است، رنال ۷۸ امتیازی است و بارسا هم با ۷۶ امتیاز در رده سوم قرار دارد.رنالد کومان سرمربی بارسا در نشست خبری این بازی گفت:«مهم‌تر از هر چیزی ایمان به خود و ادامه مسیر است، باید هر دو بازی را ببریم و

غیبت قطعی زلاتان در دو بازی

سرنوشت ساز میلان

اسکای مدعی شد زلاتان ابراهیموویچ به دلیل مصدومیت سه هفته از میداین دور خواهد بود. در جریان پیروزی سه گله میلان برابر یوونتوس بود که زلاتان ابراهیموویچ به دلیل مصدومیت از ناحیه زانو زمین مسابقه را ترک کرد تا در سرنوشت سازترین مقطع فصل یک نگرانی بزرگ برای هواداران روسونری ایجاد شود.این نگرانی در مورد زلاتان وجود داشت که او نه تنها ادامه رقابت‌های میلان در سری آ بلکه یورو را هم از دست بدهد اما بعد از کش و قوس های فراوان به نظر می‌رسد که میزان آسیب دیدگی دقیق فوق ستاره سوئدی مشخص شده و بر این اساس اسکای اسپورتنس ادعا می کند که آسیبی به رباط صلیبی زانوی زلاتان نرسیده است. عدم آسیب دیدگی زلاتان از ناحیه رباط صلیبی می تواند یک خبر بسیار خوب برای هواداران میلان و به خصوص تیم ملی سوئد محسوب شود. با این وجود وضعیت او به گونه ای است که سه هفته باید به ریکاوری بپردازد و به همین خاطر از میداین دور خواهد بود.اگر اتفاق خاصی رخ ندهد زلاتان مشکل خاصی برای حضور در رقابت‌های یورو نخواهد داشت اما دو بازی حساس میلان دو هفته پایانی سری آ مقابل تیم‌های کالیبری و آتالانتا را از دست خواهد داد؛ این در حالی است که تیم استغافو پیولی برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا می جنگند و زلاتان می‌توانست در این راه کمک ویژه ای باشد.

گاهی جدایی به سود همه است

نگران کننده؛ پاسخ دوپهلوی زیدان به شایعه استعفا

بیلیانو گفت:« مثل همیشه برای برد وارد زمین می شویم و باید بازی را هم خوب باشمخوبی شد.تنها دو بازی دیگر تا پایان فصل باقی مانده و رنال مادرید با دو امتیاز کمتر از اتلتیکو، نزدیک ترین تعقیب کننده این تیم محسوب می شود. امروزرنال در زمین بیلبائو به میدان می رود و محکوم به کسب پیروزی است و اتلتیکو هم در زمین خود میزان اوساسوناست. اگر رنال امتیاز از دست بدهد و اتلتیکو برنده شود، سرنوشت قهرمانی همین فردا مشخص خواهد شد.زیدان که در فصل جاری یکی از سخت ترین سال های مربیگری اش را سپری کرده، در نشست های خبری اخیر خود حاضر نشده در مورد آینده اش شفاف سازی کند. زیدان در تمام ماه های اخیر حتی از یک حرف امیدوارکننده برای هواداران نیز دریغ کرده تا به نظر بیاید او در پایان فصل قصد کناره گیری دارد.

می گفتند تمام شده ام

هرگز از ترک بارسا و پیوستن به اتلتیکو پشیمان نشده‌ام

لوتیس سوارز پیوستن به اتلتیکو را بهترین اتفاق ممکن برای خود عنوان کرد.لوتیس سوارز چند ماه پس از انتقالش از بارسا به اتلتیکو مورد به نوبتم بازگشته و برابر تیم سابقش قرار گرفت.ستاره اروگوئه ای با بی مهری از بارسا کنار گذاشته شد و تقریبا رایگان به اتلتیکو واگذار شد. او در باشگاه جدیدش توانسته علی رغم مصدومیت ها و ابتلا به کرونا ۱۹ گل در لالیگا بزند و از عوامل مهم صدرنشینی رنال بلانکو است.سوارز در بارسا هم موفق به ثبت ۱۹۵ گلی ۱۰۹ پاس گل در ۲۷۸ بازی شد و پس از لیونل مسی و سزار، سومین گلزن برتر تاریخ بارسلونا به حساب می آید.سوارز می گوید از بازی برای اتلتیکو خوشحال است و ششیمان نیست که از بارسا جدا شده:« بعضی فوتبالیست ها از چالش خوش شان می آید و من هم جزوشان هستم. پیوستن به اتلتیکو برای من یک چالش بزرگ بود و می خواستم خیلی چیزها را ثابت کنم. می گفتند من دیگر بازیکنی

فوتبال بین الملل

یکشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۰ - ۶ شوال ۱۴۴۲ - ۱۶ می ۲۰۲۱ - شماره ۷۶۶۹

اخبار ورزشی

دعای عجیب خامس؛

به زودی بازنشسته می شوم

ستاره کلمبیایی سابق رنال و حال حاضر اورتون قصد ندارد تا سنین بالا فوتبال بازی کند.تابستان ۲۰۱۹ خامس رودریگز پس از اتمام قرارداد دو ساله و قرضی اش با باربن، به رنال برگشت اما در فهرست فروش زیدان قرار گرفت. او که می دانست مورد اعتماد زیدان قرار ندارد، با ناپولی و اتلتیکو وارد مذاکره شد و در نهایت پیشنهاد اتلتیکو برای او جذاب تر بود؛ به خصوص اینکه تمایل داشت در شهر مادرید بماند.پس از شکست ۷-۳ رنال از اتلتیکو در بازی های پیش فصل، انتقال خامس به اتلتیکو هم منتهی شد. خاص فصل را در ترکیب اصلی رنال شروع کرد ولی پس از یک مصدومیت بد، دیگر نتوانست به ترکیب رنال برگردد. او تابستان ۲۰۲۰ در انجام به صورت رایگان از رنال جدا و راهی اورتون شد تا در این تیم به روزهای اوجش برگردد. خاص در مصاحبه جدید خود ادعای عجیبی را مطرح کرد؛ اینکه چیزی به بازنشستگی اش نمانده است:«مورد بازنشستگی خیلی فکر نکرده ام و نمی توانم بگویم در چه تیمی به فوتبالم پایان می دهم. اینکه به کلمبیا بر می گردم یا خیر ولی معتقدم دیگر چیزی به بازنشستگی ام نمانده است.۲۹سال دارم و دیگر چیزی به ۳۰ سالگی نمانده است. من جزو فوتبالیست هایی نیستم که تا سن بالا به بازی ادامه دهم. فعلا اما تمرکز روی اورتون و تیم ملی است و می خواهم در رده باشگاهی و ملی، چند قهرمانی تجربه کنم. همچنین عاشق یادگیری و نیز کمک به فوتبالیست های جوان هستم.»

خط حمله بلوگرانا تقویت می شود

دو خرید بزرگ بارسلونا قطعی شدند

به نظر می رسد بارسلونا از همین حالا دو خرید مهم خود در بخش هجومی را نهایی ساخته است.در تابستان سال گذشته بود که لوئیس سوارز، یکی از بهترین گلزنان تاریخ باشگاه بارسلونا در شرایطی عجیب و جنجالی از اینم باشگاه جدا شده و علیرغم پیشنهادهای فراوان، در نهایت راهی اتلتیکومادرید شد. بر خلاف تصور بارسلونا بازیکنی را به عنوان جانشین لوئیس سوارز جذب نکرد و این تیم در فصل جاری بدون یک مهاجم نوک تخصصی به میدان رفت.اما با ورود خوان لاپورتا، حالا مهم ترین هدفنه مدیران باشگاه خرید حداقل یک مهاجم جدید است و به نظر می رسد پیش از اتمام این فصل، بارسلونا خرید دو مهاجم را برای فصل بعد نهایی کرده است. قرارداد سرخیو اکوئرو، بهترین گلزن تاریخ باشگاه منچسترسیتی در پایان این فصل به اتمام می رسد و به نظر بارسلونا برای خرید مهاجم مورد علاقه لیونل مسی از همین حالا با او به توافق دست یافته است.همچنین رونالد کومان تابستان سال گذشته نیز به شدت به دنبال مسی شده. دنیای بود، اما این وینگر هلندی در نهایت در لیون ماندنی شد. حالا قرارداد دنیای نیز رو به پایان است و بارسلونا هر دوی این بازیکن را به صورت رایگان جذب خواهد کرد.شریه اسپورت در گزارشی مدعی شد رونالد کومان علاقمند به جذب اکوئرو و دنیای بوده و پاسخ مثبت به مدیران بارسلونا داده است. سبک و سابقه متفاوت این دو خرید جدید باعث تکمیل خط حمله بارسلونا در فصل بعد خواهد شد و این دو بازیکن به نوعی مکمل هم می شوند. بدین ترتیب تا پیش از پایان فصل، بخش مهمی از ماموریت تابستانی مدیران بارسلونا انجام شده و حالا در ادامه آنها به دنبال تقویت دیگر بست ها خواهند بود.

تقدیم به گرهارد مولر؛ بمب افکن قدیمی

لواندوفسکی به رگورد غیرممکن رسید

روبرت لواندوفسکی با گلزنی برابر فرایبورگ به رکورد تاریخی گرد مولر رسید.

بدون هیچ تردیدی روبرت لواندوفسکی در چند فصل اخیر یکی از سر حال ترین بازیکنان دنیای فوتبال بوده است. او فصل گذشته با یابرن مونخ به شش گانه معروف رسید و جایزه مرد سال فوتبال دنیا را از آن خود کرد.اما به نظر می‌رسد که گلزنی به یک عادت برای ستاره لهستانی تبدیل شده است و اگر لواندوفسکی در یک مسابقه به بازی گرفته شود اما نتواند گل بزند، این یک اتفاق تعجب آور برای هواداران فوتبال خواهد بود. روبرت لواندوفسکی در این فصل شروع شگفت انگیزی داشت و از همان ابتدای رقابت های بوندس لیگا به شکل قابل توجهی در کورس آقای گلی از رقبای خود که از جمله لوتسکی هالند جوان پیشی گرفت.اگر دنبال یک هدیه متفاوت برای چه ها هستید این سایت را ببینید!شاید اگر در ابتدای فصل کسی از احتمال نزدیک شدن لواندوفسکی به رکورد گرد مولر افسانه ای صحبت می‌کرد، این خنده دار به نظر می‌رسید. اما ستاره لهستانی ذقایی پیش با گلزنی از روی نقطه پنالتی برای یابرن مونخ تعداد گل های خود در این فصل بوندسلیگا به عدد ۴۰ افزایش داد.لواندوفسکی حالا در کنار گرد مولر(۲۲-۱۹۷۱) و بازیکنی محسوب می‌شوند که رکورد بیشترین گل زده در طول یک فصل بوندسلیگا بدل شد. این توان را چه در این فصل و مسابقه و چه در بازی پایانی این فصل یک گل دیگر به ثمر برساند و به نهایی این رکورد شگفت انگیز را در اختیار داشته باشد.

اشرف حکیمی:

اینتر با کونته قهرمان چمپیونزلیگ می شود

مدافع مراکشی اینتر امیدوار است این تیم با هدایت آنتونیو کونته در لیگ قهرمانان نیز موفق شود. اینتر توانست فصل جاری عنوان قهرمانی سری آ ایتالیا را به دست بیاورد و به ۹ سال قهرمانی متوالی یوونتوس پایان دهد.اشرف حکیمی مدافع مراکشی که در این فصل عملکرد خوبی در اینتر داشت. او از رنال مادرید با ۴۵ میلیون یورو راهی اینتر شد و به یکی از ارکان موفقیت نرناژوری بدل شد. اشرف معتقد است روزهای روشن تری در انتظار اینتر است و می توان حتی در لیگ قهرمانان فصل بعد نیز به این تیم امیدوار بود.ستاره مراکشی در این رابطه گفت:« جاه طلایی و من ستانم کونته مرا متقاعد کرد که به اینتر بپیوندم. او با من تماس گرفت و گفت که می خواهد مرا در تیم داشته باشد. کونته از من پرسید که از آینده چه انتظاری دارم و سپس نحوه بازی اینتر را توضیح داد. احساس مهم بودن کردم و به همین خاطر قرارداد بستم و راهی اینتر شدم.»

اشرف در ادامه گفت:«با کونته می توانیم چرخه ای را شروع کنیم که نه تنها در لیگ بلکه در لیگ قهرمانان نیز قهرمان شویم. مطمئن باشید فصل بعد اینتر مدعی جدی در لیگ قهرمانان خواهد بود.»

ما یک مهاجم بخیریم و شاید هم نه. من می توانم از تورس در سمت چپ، راست و در پست مهاجم نوک استفاده کنم. فصل خیلی طولانی است و نمی توان فقط به ۱۱ بازیکن داد. حتی اگر بهترین مهاجم را هم جذب کنیم، او نمی تواند در تمام بازی های سیتی در ترکیب ثابت قرار بگیرد.»

دیدار تمرکز بیشتری خواهیم داشت.هت تریک فران تورس؟ او می تواند به عنوان بازیکن شماره ۹ بازی کند و ما از تورس در این نقش استفاده خواهیم کرد، در طبیعی است . من می دانستم که ممکن است چنین اتفاقاتی رخ بدهد. ما جشن گرفتیم و برای روبراویو با برایتون آماده می شویم، من مطمئنان دارم که در این

فوتبال بین الملل

صدرنشینی لالیگا داشتیم که از دست دادیم و از این حیث همه ناراحتیم. برای هر مربی مهمترین چیز، کار در باشگاهی است که به او مطمئنان دارند.«اطمینان سران باشگاه:«گفتم که در پایان فصل صحبت خواهیم کرد. به ششخه می خواهم که در بارسا ادامه دهد چون ماموریتم تمام نشده است ولی الان زمان درستی برای صحبت در مورد آینده نیست. برخی مقاطع از ما بر این شد در پایان فصل دوباره صحبت کنیم. محور انتقاد می کردند که وحشتناک بد هستیم. این اصلا منصفانه نیست.«حمایت رختکن: از جانب بازیکنان حداکثر حمایت را به خودم دادم و می دانم که به ایده هایم باور دارند. می دانید که در بارسا همه دوست



گاهی جدایی به سود همه است

تمرکز باید روی بازی خودمان باشد و نه حرفان. نتیجه بازی اتلتیکو تحت کنترل ما نیست و نمی دانیم آنجا چه اتفاقی رخ خواهد داد. ما باید سه امتیاز بازی با بیلیانو را کسب کنیم که بازی دشواری هم خواهد بود.«داشتن اعتماد بازیکنان:« همیشه بین ام، فعلا اینجا هستم و دو بازی دیگر در پیش است. سپس نمی دانم چه اتفاقی رخ خواهد داد. به زمان حال توجه دارم و به آینده فکر نمی کنم. سعیم این است کارها را ۱۰۰ درصدی انجام دهیم و سپس زمان تغییرات خواهد رسید؛ نه فقط برای من که برای همه.زمانی گفتم که کار برای باشگاه را ساده خواهم کرد ولی منظورم این نبود که از زیر بار مسئولیت فرار می کنم. برخی مواقع تغییرات برای باشگاه، بازیکن و مربی خوب و به نفع همه است و برخی مواقع هم بهتر است ماند و ادامه داد. من هنوز به چیزی فکر نکرده ام.»

تمرکز باید روی بازی خودمان باشد و نه حرفان. نتیجه بازی اتلتیکو تحت کنترل ما نیست و نمی دانیم آنجا چه اتفاقی رخ خواهد داد. ما باید سه امتیاز بازی با بیلیانو را کسب کنیم که بازی دشواری هم خواهد بود.«داشتن اعتماد بازیکنان:« همیشه بین ام، فعلا اینجا هستم و دو بازی دیگر در پیش است. سپس نمی دانم چه اتفاقی رخ خواهد داد. به زمان حال توجه دارم و به آینده فکر نمی کنم. سعیم این است کارها را ۱۰۰ درصدی انجام دهیم و سپس زمان تغییرات خواهد رسید؛ نه فقط برای من که برای همه.زمانی گفتم که کار برای باشگاه را ساده خواهم کرد ولی منظورم این نبود که از زیر بار مسئولیت فرار می کنم. برخی مواقع تغییرات برای باشگاه، بازیکن و مربی خوب و به نفع همه است و برخی مواقع هم بهتر است ماند و ادامه داد. من هنوز به چیزی فکر نکرده ام.»

تمرکز باید روی بازی خودمان باشد و نه حرفان. نتیجه بازی اتلتیکو تحت کنترل ما نیست و نمی دانیم آنجا چه اتفاقی رخ خواهد داد. ما باید سه امتیاز بازی با بیلیانو را کسب کنیم که بازی دشواری هم خواهد بود.«داشتن اعتماد بازیکنان:« همیشه بین ام، فعلا اینجا هستم و دو بازی دیگر در پیش است. سپس نمی دانم چه اتفاقی رخ خواهد داد. به زمان حال توجه دارم و به آینده فکر نمی کنم. سعیم این است کارها را ۱۰۰ درصدی انجام دهیم و سپس زمان تغییرات خواهد رسید؛ نه فقط برای من که برای همه.زمانی گفتم که کار برای باشگاه را ساده خواهم کرد ولی منظورم این نبود که از زیر بار مسئولیت فرار می کنم. برخی مواقع تغییرات برای باشگاه، بازیکن و مربی خوب و به نفع همه است و برخی مواقع هم بهتر است ماند و ادامه داد. من هنوز به چیزی فکر نکرده ام.»

توجهی به رنال و بارسا نداریم

سیمئونه: زمانش رسیده که سوارز ما را قهرمان کند

خبری بازی با اوساسونا گفت:« ما در یک مسیر مشخص حرکت می کنیم و همیشه گفته ام که بازی به بازی پیش خواهیم رفت. حالا بازی با اوساسونا را در پیش داریم که یک تیم جنگنده و سختکوش است. اینها به لحاظ تاریخی حریفی ساده برای هیچ تیمی نیستند و ما تعیین نمی کنیم. سیمون سوارز:« دوست دارم ژوانو بیشتر از رنال دارم، اگر پیروز شود، گام بلندی به سمت قهرمانی برخوردارم.داشت.بازی های این هفته هم‌زمان است و اگر رنال در زمین بیلبائو امتیاز از دست بدهد و اتلتیکو هم پیروز شود، قهرمانی رخی بلانکو قطعی خواهد شد.این می تواند دومین قهرمانی لالیگا برای دیه گو سیمونه به عنوان برنده خواهیم شد. فردا تمرکز تنها

با موافقت کومان؛ پایان لالیگا برای مدافع بارسا

اسکار مینگسا مدافع جوان بارسلونا برای کمک به تیم بارسای B از تیم اول باشگاه جدا شد.در نیم فصل اول بود که رونالد کومان به دلیل مصدومیت جرارد پیکه از اسکار مینگسا مدافع تیم دوم باشگاه دعوت کرد تا در تمرینات تیم اول بارسا حاضر شود. او به تدریج در ترکیب تیم اول خود را تثبیت کرد و تا به اینجا موفق شده است.درخواست اسکار پیمنتا سرمربی تیم دوم باشگاه و به شکل قطعی بازیکن تیم اول بارسلونا خواهد بود.طبق گزارش مونودوپورتیوو، مینگسا به درخواست اسکار پیمنتا سرمربی تیم دوم باشگاه و با موافقت رونالد کومان، در اختیار بارسلونای B قرار گرفت تا در بازی حساس پلی آف صعود به دسته دوم برابر مورسیا به میدان برود. به این ترتیب و در صورت گذر بارسای B از سد مورسیا، لالیگا برای مینگسا پایان یافته خواهد بود و او دیگر نمی تواند در بازی برابر سلتا و ایبار برای تیم اول به میدان برود. قرار بود ایلابیث مورویا نیز به تیم دوم برود ولی به دلیل محرومیت فرانکی دی یوگن، این جا به جای منتهی شد.